PORTWEST

KX312 - KX3 Pantaloni de iarna

Colectie: KX3

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Seratex Stretch: 98% Cotton, 2% Elastane,
Peached Twill w/Brushed Back, 409¢g

Pachet exterior: 18

Informatii despre produs

Pantaloni cargo cu croiald subtire, confectionati din tesdtura din bumbac
elastic, periat pe spate si rezistent, care ofera confort de lunga durata si
libertate de miscare. Plin de caracteristici pentru a oferi performante
imbunatdtite, inclusiv genunchii pre-curbati, o centura spate cu inaltime
mare si o lungime a piciorului reglabila pentru un plus de confort.
Buzunarele multifunctionale pentru coapse sunt ideale pentru depozitarea
in sigurantd a telefoanelor, stilourilor si instrumentelor.

KX3

Portwest KX3 ™ este o linie superioard de imbrdacaminte orientata spre
tendinte, care combina constructia de calitate la cele mai inalte standarde
si tesaturi tehnice. Punctele forte din aceasta colectie sunt: rezistenta la
frecare, gestionarea umiditatii si tesaturile intinse pentru o flexibilitate
sporita. Toate hainele din gama KX3 au fost proiectate sa se completeze si
sa se asorteze perfect. O solutie perfectd pentru imbracaminte de lucru
moderna.

Caracteristici
Imbracaminte de Lucru
Colectiile de imbracaminte de lucru ofera o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
siguranta. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare - pre-indoiti in zona genunchilor
imbracaminte a fost atent proiectatd si fabricatd pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

- Tesatura tesutd cu perie pentru caldura

- Design contemporan cu linii clare

- 8 buzunare

- 2 buzunare la coapsa

- 2 buzunare laterale

- 2 buzunare in spate

- Buzunar pentru telefon

- Intarituri in toate punctele solicitate
- Lungime extensibila (de la 31" la 33")

- Design slim fit pentru un confort exceptional
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KX312 - KX3 Pantaloni de iarna
Cod de comoditate: 6203421100

Organism de testare

Instructiuni de spalare

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

KX312BKR28
KX312BKR30
KX312BKR32
KX312BKR33
KX312BKR34
KX312BKR36
KX312BKR38
KX312BKR40
KX312BKR41
KX312BKR42
KX312BKR44
KX312BKR46
KX312BKR48

AKX ®

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

Negru
Negru

Weight(Kg)
0.7040
0.7650
0.7770
0.7830
0.7970
0.8320
0.8610
0.8750
0.8890
0.8920
0.9270
0.9370
0.9820

Cubic(m?)
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720

EAN13

5036108415427
5036108415434
5036108415441
5036108415458
5036108415465
5036108415472
5036108415489
5036108415496
5036108415502
5036108415519
5036108415526
5036108415533
5036108415540

GTIN/DUN14

15036108900975
15036108900982
15036108900999
15036108901002
15036108901019
15036108901026
15036108901033
15036108901040
15036108901057
15036108901064
15036108901071
15036108901088
15036108901095




